sicut Dii, l. 7. n. 15  
 dicitur mulier quod esset bonum lignum, &c. l. 12. n. 6  
 vocavit Adam nomen uxoris sue Eva, ibid.  
 quod mater esset cunctorum viventium, ibid.  
 sicut Dii, l. 26. n. 3  
 multiplicabo arummas tuas & conceptus tuos, l. 14. n. 10  
 in pulvorem revertentis, l. 15. n. 16  
 non vocabis Sarai sed Sara, l. 28. n. 9  
 dicitur dedit viro suo qui comedit, l. 26. n. 6  
 quia quod nudus essem, & abscondi me, ibid.  
 Dominus Deus Ada & uxori ejus tunicas pelliscas, ibid.  
 in hys cepit invocare nomen Domini, l. 12. n. 17. & l. 11. n. 10  
 dicitur pistor ovium, l. 32. n. 1  
 non est autem post multos dies, ut offerret Cain, &c. l. 2. n. 12  
 pascitur foras, l. 33. n. 8  
 domus essent in agro, consurrexit Cain adversus, &c. l. 4. n. 11  
 videntes filii Dei filias hominum quod essent pulchre, l. 2. n. 11  
 dedit hominem quem creavi a facie terra, &c. l. 28. n. 11  
 pavim me fecisse, ibid.  
 VIII. Damsi corum qui egrediebatur & non revertatur, l. 1. n. 14  
 dicitur colubam ex arca.  
 IX. Quod cum vidisset Chamm pater Chanaan vendidit patris sui esse nudata, &c. l. 9. n. 5  
 Melchisedech Chanaan servus servorum erit, &c. ibid.  
 X. Descendit Abraham in Ægyptum, &c. l. 25. n. 4  
 vira quod palebra sis mulier, eo quod cum viderint te Ægypti, &c. ibid.  
 in ergo obsecro te, quod soror mea sis, ibid.  
 XI. Dene mihi est propter te, l. 35. n. 3  
 Ne queso se jurgium inter me & te, recede a me viro, &c. l. 13. n. 4  
 Rex Sodorum & Rex Gomorrhæ terga vertentes, ceciderunt ibi & qui remanserunt fugerunt ad novitatem, ibid.  
 Quod cum audisset Abraham, captum videlicet Loth, enumeravit expeditos vernaculos suos 300. decem & octo viri que super eos nocte, &c. ibid.  
 dicitur omnem substantiam ipsius, mulieres quoque, &c. ibid.  
 XV. Nolite timere Abraham, ego protector tuus sum, l. 14. n. 13  
 Domine Deus quid dabis mihi, ibid.  
 Ego vadam absq; liberis quia mihi non deditis semen, ibid.

XVII. Masculus cujus praputii caro precisa non fuerit delebitur anima illa de populo, l. 9. n. 5  
 Serviam tibi pro Rachel filia tua septem annis, l. 23. n. 6  
 Multiplicabo te vehementius nimis, l. 28. n. 8  
 Dixit quoque Deus ab Abraham, Sara uxorem tuam non vocabis Sarai, sed Saram, l. 28. n. 9  
 Nec ultra vocaberis nomen tuum, l. 1. n. 10  
 XVIII. Peccatum eorum aggravatum est nimis. Habebit filium Sara uxor tua, l. 5. n. 4  
 XIX. Versa est in statum salis, l. 5. n. 1  
 Salva animam tuam in monte salvum te fac, l. 7. n. 6  
 XL. Alter Pincernis præerat, alter piscoribus, l. 18. n. 4  
 Somnium vidimus & non est qui interpretetur nobis, ibid.  
 Post tres dies recordabitur Pharaon ministerii tui & restituet te in gradum pristinum, ibid.  
 Tria Canisfratres adhuc dies sunt, post quos auferet Pharaon caput tuum & suspendet te in cruce, ibid.  
 In uno Canisfratris quod erat excelsum portare me putabam omnes cibos qui sunt arte piscoria, avesque comedere ex eis, ibid.  
 XXIX. Nam gregem ipsa pascibat, l. 23. n. 6  
 Quam cum vidisset Jacob amovit lapidem, &c. ibid.  
 XXI. Ejice ancillam hanc, &c. l. 33. n. 14  
 Cum vidisset Sarai filium Agar, &c. ibid.  
 Vestibus Ejas valde bonis quos apud se habebat induit eum, l. 26. n. 5  
 XXII. Tolle filium tuum quem diligis Isaac & offer, &c. l. 31. n. 3  
 Abraham Abraham ne extendas manum tuam, &c. ibid.  
 Tule quoque ligna holocausti, l. 3. n. 21  
 Vidi post tergum arietem inter vepres, &c. ibid.  
 XXIII. Abraham tolle filium tuum quem diligis, l. 2. n. 21  
 XXIV. Puella decora nimis Helena, l. 8. n. 8  
 Abiit ex omnibus bonis portans secum, l. 21. n. 8  
 XXVII. Frumento & vino stabili vi eum, l. 11. n. 13  
 XXVIII. Si fuerit Dominus mecum & custodierit me in via, per quam ego ambulo, &c. l. 7. n. 11  
 XXX. Da mihi liberos alioquin moriar, l. 14. n. 10  
 XXXII. Et ecce vir lactabat eum eo, l. 7. n. 14  
 Dimitte me jam enim ascendit aurora.  
 Si contra Deum fortis fuisti, quanto magis, &c. l. 16. n. 6  
 Placabo illum muneribus, que, &c. l. 31. n. 8  
 Si contra Deum fortis fuisti, l. 31. n. 8  
 Vocaberis Israel, l. 1. n. 10  
 Qui cum videret quod eum superare non posset.  
 XXXVIII. Iustior me est, l. 16. n. 7  
 Ad suscitandum semen fratris tui, l. 6. n. 16  
 XLI. Collo ejus torquem auream posuit, &c. l. 1. n. 27

*XLII. Tu eris super domum meam & ad tui oris imperium cunctus populus obediet, &c. f. 16. n. 9*  
*Eductus est de carcere Ioseph, ibid.*  
*XLIII. Commota fuerant viscera eius super fratre suo, &c. f. 14. n. 9*  
*XLIV. Invenit scyphum in sacco Benjamin, serm. 23. n. 24*  
*XLVII. Facias mihi misericordiam, &c. serm. 20. n. 10*  
*Non sepelias me in Aegypto, sed dormiam cum patribus meis, f. 1. n. 15*  
*Adoravit Israel Dominum conversus, &c. Ibid.*  
*XLIX. Congregamini ut annuntiem qua ventura sint vobis in diebus novissimis, f. 20. n. 2*

CAP. VI.

*Loquere ad Pharaonem Regem Aegypti, f. 15. n. 11*  
*Incircumcisis labiis ego sum, &c. Ibid.*

CAP. VIII.

*Loquere ad Aaron extende virgam tuam, &c. serm. 14. n. 6*  
*Percute pulverem terra, &c. Ibid.*  
*Et facti sunt Cimiphes in hominibus & iumentis, ibid.*  
*Dignus Deus est hic, f. 27. n. 14*

CAP. XIII.

*Sacrifica mihi primogenium quod apertis vulvis in populo Israel, f. 2. n. 4*  
*Primogenium asini mutabis ovae, f. 13. n. 5*  
*Odia inexplicabilia & implicabilia remissionis ad peccata & concordiam revocavit, f. 15. n. 5*

CAP. XIV.

*Dominus autem praedebat eos ad ostendendum in columna nubis, &c. f. 31. n. 5*

CAP. XVII.

*Da nobis aquam ut bibamus, f. 29. n. 10*  
*Moyse & Hur ascenderunt per verticem montis, f. 13. n. 9*  
*Murmuraverunt contra Moysem dicens: cur fecisti nos exire de Aegypto, ut occideres nos & haberet iumenta sua, f. 7. n. 17*  
*Sume virgam qua percussisti fluvium, &c. Ibid.*

CAP. XXIII.

*Servietis Domino Deo vestro ut benedicam, &c. serm. 7. n. 11*  
*Non apparebis in conspectu meo vacuus.*

CAP. XXXII.

*Aus dimitte eis hanc noxam, aut dele me, &c. serm. 19. n. 19*  
*Congregatus populus adversus Aaron dixit, Insuper nos nobis Deos, f. 14. n. 14*  
*Videns autem populus quod moram faceret descendendi de monte Moyse, &c.*

CAP. XXXIV.

*Cumque descendisset Moyse de monte, &c. LEVI.*

E X O D I.

CAP. I.

*Fili Israel creverunt & multiplicati sunt, serm. 28. n. 12*  
*Dixit Rex Aegypti obstetricibus Hebraeorum, quando obstetricabunt Hebraeo, si masculus fuerit interficite eum, ibid.*  
*Quidquid masculi sexus natum, ibid.*  
*Ecce constitui te Deum Pharaonis, f. 15. n. 15*

CAP. III.

*Deus Abraham, Deus Isaac, & Deus Jacob, serm. 3. n. 24*  
*Quis sum ego ut vadam ad Pharaonem, f. 24. n. 12*  
*Vidi afflictionem populi mei in Aegypto, f. 18. n. 8*  
*Et educam de terra illa in terram bonam, &c. f. 22. n. 6*  
*Projecit virgam & versa est in colubrum, f. 5. n. 1*

CAP. IV.

*Impeditoris & tardioris lingua ego sum, f. 5. n. 15*  
*Volebat occidere eum, f. 9. n. 5*